



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 991 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AXEL ANDERSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nedre Eikervei 49 3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aksel Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 063 205	1 433 360
Sum kostnader		1 063 205	1 433 360
Driftsresultat		-1 063 205	-1 433 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	137 706
Annen renteinntekt		1 503 378	1 449 817
Annen finansinntekt		1 550 000	1 875 000
Sum finansinntekter		7 053 378	3 462 523
Nedskrivning av finansielle eiendeler			7 500
Annen rentekostnad		11 557	947
Sum finanskostnader		11 557	8 447
Netto finans		7 041 821	3 454 076
Resultat før skattekostnad		5 978 616	2 020 716
Skattekostnad	2	326 243	350 182
Årsresultat	3	5 652 373	1 670 534
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		1 652 373	170 535
Sum overføringer og disponeringer		5 652 373	1 670 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	6,7	158 116	3 058 116
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 665 001	3 665 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	3 114 012	2 958 260
Investeringer i aksjer og andeler	4	300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	4,6	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
Sum anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	5 307 443	2 467 525
Sum fordringer		5 307 443	2 467 525
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 336	11 572
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 336	11 572
Sum omløpsmidler		5 351 779	2 479 097



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		39 088 908	38 960 474
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	122 372	122 372
Sum innskutt egenkapital		122 372	122 372
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 640 293	36 987 920
Sum opptjent egenkapital	3	38 640 293	36 987 920
Sum egenkapital		38 762 665	37 110 292
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	326 243	350 182
Utbytte			1 500 000
Sum kortsiktig gjeld		326 243	1 850 182
Sum gjeld		326 243	1 850 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 088 908	38 960 474



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	915 280 110	864 037 770
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		915 280 110	864 037 770
Kostnader			
Varekostnad	2,3	820 192 283	786 816 694
Lønnskostnader	4,5	37 337 521	33 191 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 026 921	2 979 650
Annen driftskostnad	3,7	30 456 373	29 241 436
Sum kostnader		891 013 098	852 229 494
Driftsresultat		24 267 012	11 808 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer annet foretak	3,8	3 162 687	3 377 886
Annen renteinntekt	3	1 612 437	1 487 904
Annen finansinntekt		70 610	20 627
Sum finansinntekter		4 845 734	4 886 417
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			7 500
Annen rentekostnad	3	493 284	956 660
Annen finanskostnad		173	63
Sum finanskostnader		493 457	964 223
Netto finans		4 352 277	3 922 194
Resultat før skattekostnad		28 619 289	15 730 470
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 869 344	3 086 174
Årsresultat		22 749 945	12 644 296
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Tilleggsutbytte	10	4 000 000	1 500 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføring annen egenkapital/udekket taå	10	18 749 945	11 144 297
Sum overføringer og disponeringer		22 749 945	12 644 297



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	260 947	472 740
Sum immaterielle eiendeler		260 947	472 740
Varige driftsmidler			
Påkostede leide lokaler			
Maskiner og anlegg	6,11	5 399 771	6 764 781
Inventar, tekniske installasjoner, edb utstyr	6,11	4 763 478	2 485 364
Sum varige driftsmidler		10 163 249	9 250 145
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	3 114 012	2 958 260
Investeringer i tilknyttet selskap	840	17 050 458	14 454 263
Investering i aksjer og andeler		330 000	330 000
Andre fordringer	3	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 494 470	37 742 523
Sum anleggsmidler		50 918 666	47 465 408
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,11	82 901 140	93 052 552
Sum varer		82 901 140	93 052 552
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 547 971	39 090 695
Andre fordringer		5 876 806	2 983 505
Sum fordringer		27 424 777	42 074 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 752 725	1 107 898
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 752 725	1 107 898
Sum omløpsmidler		116 078 642	136 234 650



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		166 997 308	183 700 058
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	122 372	122 372
Annen innskutt egenkapital	10	133 660 941	113 977 488
Sum innskutt egenkapital		133 783 313	114 099 860
Sum egenkapital		133 783 313	114 099 860
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 652 940	19 583 301
Leverandørgjeld	3	12 763 289	31 765 284
Betalbar skatt	9	5 657 551	3 658 789
Skyldig offentlige avgifter		1 803 808	2 248 674
Utbytte	10		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 336 406	10 844 150
Sum kortsiktig gjeld		33 213 994	69 600 198
Sum gjeld		33 213 994	69 600 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 997 307	183 700 058



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 709048

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 991 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 063 205	1 433 360
Sum kostnader		1 063 205	1 433 360
Driftsresultat		-1 063 205	-1 433 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	137 706
Annen renteinntekt		1 503 378	1 449 817
Annen finansinntekt		1 550 000	1 875 000
Sum finansinntekter		7 053 378	3 462 523
Nedskrivning av finansielle eiendeler			7 500
Annen rentekostnad		11 557	947
Sum finanskostnader		11 557	8 447
Netto finans		7 041 821	3 454 076
Resultat før skattekostnad		5 978 616	2 020 716
Skattekostnad	2	326 243	350 182
Årsresultat	3	5 652 373	1 670 534
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		1 652 373	170 535
Sum overføringer og disponeringer		5 652 373	1 670 535



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4, 5		6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern 6,7		158 116	3 058 116
Investeringer i tilknyttet selskap 4		3 665 001	3 665 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 6		3 114 012	2 958 260
Investeringer i aksjer og andeler 4		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer 4,6		20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
Sum anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer 7		5 307 443	2 467 525
Sum fordringer		5 307 443	2 467 525
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 336	11 572
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 336	11 572
Sum omløpsmidler		5 351 779	2 479 097
SUM EIENDELER		39 088 908	38 960 474



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	122 372	122 372
Sum innskutt egenkapital		122 372	122 372

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		38 640 293	36 987 920
Sum opptjent egenkapital	3	38 640 293	36 987 920

Sum egenkapital		38 762 665	37 110 292
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
-------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	2	326 243	350 182
----------------	---	---------	---------

Utbytte			1 500 000
Sum kortsiktig gjeld		326 243	1 850 182

Sum gjeld		326 243	1 850 182
------------------	--	----------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 088 908	38 960 474
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	915 280 110	864 037 770
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		915 280 110	864 037 770
Kostnader			
Varekostnad	2,3	820 192 283	786 816 694
Lønnskostnader	4,5	37 337 521	33 191 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 026 921	2 979 650
Annen driftskostnad	3,7	30 456 373	29 241 436
Sum kostnader		891 013 098	852 229 494
Driftsresultat		24 267 012	11 808 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer annet foretak	3,8	3 162 687	3 377 886
Annen renteinntekt	3	1 612 437	1 487 904
Annen finansinntekt		70 610	20 627
Sum finansinntekter		4 845 734	4 886 417
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			7 500
Annen rentekostnad	3	493 284	956 660
Annen finanskostnad		173	63
Sum finanskostnader		493 457	964 223
Netto finans		4 352 277	3 922 194
Resultat før skattekostnad		28 619 289	15 730 470
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 869 344	3 086 174
Årsresultat		22 749 945	12 644 296
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Tilleggsutbytte	10	4 000 000	1 500 000
Overføring annen egenkapital/udekket taå	10	18 749 945	11 144 297
Sum overføringer og disponeringer		22 749 945	12 644 297



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	260 947	472 740
Sum immaterielle eiendeler		260 947	472 740
Varige driftsmidler			
Påkostede leide lokaler			
Maskiner og anlegg	6,11	5 399 771	6 764 781
Inventar, tekniske installasjoner, edb utstyr	6,11	4 763 478	2 485 364
Sum varige driftsmidler		10 163 249	9 250 145
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	3	3 114 012	2 958 260
Investeringer i tilknyttet selskap			
Investering i aksjer og andeler	840	17 050 458	14 454 263
Andre fordringer	3	330 000	330 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 494 470	37 742 523
Sum anleggsmidler		50 918 666	47 465 408
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,11	82 901 140	93 052 552
Sum varer		82 901 140	93 052 552
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 547 971	39 090 695
Andre fordringer		5 876 806	2 983 505
Sum fordringer		27 424 777	42 074 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	5 752 725	1 107 898
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 752 725	1 107 898
Sum omløpsmidler		116 078 642	136 234 650
SUM EIENDELER		166 997 308	183 700 058
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	122 372	122 372
Annen innskutt egenkapital	10	133 660 941	113 977 488
Sum innskutt egenkapital		133 783 313	114 099 860
Sum egenkapital			
		133 783 313	114 099 860
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	6 652 940	19 583 301
Leverandørgjeld	3	12 763 289	31 765 284
Betalbar skatt	9	5 657 551	3 658 789
Skyldig offentlige avgifter		1 803 808	2 248 674
Utbytte	10		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 336 406	10 844 150
Sum kortsiktig gjeld		33 213 994	69 600 198
Sum gjeld			
		33 213 994	69 600 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		166 997 307	183 700 058



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. VALUTA Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. SKATT Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. AKSJER I DATTERSELSKAP Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. FORDRINGER Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
-----	-------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Organisasjonsnr: 997 991 842
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024
Axel Andersen Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 997 991 842



RESULTATREGNSKAP

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	1 063 205	1 433 360
Sum driftskostnader		1 063 205	1 433 360
Driftsresultat		-1 063 205	-1 433 360
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		4 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	137 706
Annen renteinntekt		1 503 378	1 449 817
Annen finansinntekt		1 550 000	1 875 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	7 500
Annen rentekostnad		11 557	947
Resultat av finansposter		7 041 821	3 454 076
Resultat før skattekostnad		5 978 616	2 020 717
Skattekostnad på resultat	2	326 243	350 182
Årsresultat	3	5 652 373	1 670 535
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		4 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		1 652 373	170 535
Sum overføringer		5 652 373	1 670 535



BALANSE

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4, 5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	158 116	3 058 116
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 665 001	3 665 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	3 114 012	2 958 260
Investeringer i aksjer og andeler	4	300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	4, 6	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
Sum anleggsmidler		33 737 129	36 481 377
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	7	5 307 443	2 467 525
Sum fordringer	7	5 307 443	2 467 525
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 336	11 572
Sum omløpsmidler		5 351 779	2 479 097
Sum eiendeler		39 088 908	38 960 474



BALANSE

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	122 372	122 372
Sum innskutt egenkapital		122 372	122 372
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		38 640 293	36 987 920
Sum opptjent egenkapital		38 640 293	36 987 920
Sum egenkapital	3	38 762 665	37 110 292
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	326 243	350 182
Utbytte		0	1 500 000
Sum kortsiktig gjeld	7	326 243	1 850 182
Sum gjeld		326 243	1 850 182
Sum egenkapital og gjeld		39 088 908	38 960 474

19.06.2025

Styret i Axel Andersen Holding AS

Aksel Einar Andersen
styreleder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 978 616	2 020 717
Periodens betalte skatt		-350 182	-225 092
Nedskrivning anleggsmidler		0	7 500
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-95 670	91 737
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 532 764	1 894 862
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		-5 500 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 500 000	-2 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		32 764	-105 139
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne!		11 572	116 710
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		44 336	11 572

19.06.2025

Styret i Axel Andersen Holding AS


Aksel Einar Andersen
styreleder



AXEL ANDERSEN HOLDING AS

997 991 842

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte. Der er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte eller personer i lederposisjoner. Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsutdelinger, opsjoner eller lignende. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 57 750 ink. mva.

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

SIDE 6

**AXEL ANDERSEN HOLDING AS**

997 991 842

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	326 243	350 182
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	326 243	350 182
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 978 616	2 020 717
Permanente forskjeller	-4 495 695	0
Skattepliktig inntekt	1 482 921	2 020 717
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	326 243	350 182
Sum betalbar skatt i balansen	326 243	350 182

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	122 372	0	0	36 987 920	37 110 292
Årets resultat				5 652 373	5 652 373
Tilleggsutbytte				-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2024	122 372	0	0	38 640 293	38 762 665



AXEL ANDERSEN HOLDING AS

997 991 842

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Axel Andersen AS	Drammen	100,0%	100,0%	6 500 000	88 135 192	19 434 885
DICKENS PUB AS	Drammen	33,2%	33,2%	1	247 768	52 168
Hansen & Andersen Holding AS	Drammen	50,0%	50,0%	15 000	-50 863	215
JAAP AS	Drammen	25,0%	25,0%	7 500		
NORDRE INDUSTRIVEI 112 AS	Melhus	50,0%	50,0%	250 000	845 400	96 852
SLAKTEHUSET EIDSMO DULLUM AS	Melhus	50,0%	50,0%	3 400 000	14 424 251	3 013 981
Sum				10 172 501	103 601 748	22 598 100

Note 6 Fordringer

	2024	2023
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	3 114 012	2 958 260
Lån til foretak i samme konsern	158 116	3 058 116
Andre fordringer (anleggsmidler)	20 000 000	20 000 000
Sum langsiktige fordringer	23 272 128	26 016 376

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	158 116	3 058 116
Sum	158 116	3 058 116
Gjeld		
Sum	0	0



AXEL ANDERSEN HOLDING AS

997 991 842

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AXEL ANDERSEN HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1	0,6	1
B-aksjer	190 729	0,6	122 372
Sum	190 730		122 373

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Aksel Einar Andersen		190 729	190 729	100,0	100,0
Sum øvrige	1		1	0	0
Totalt antall aksjer	1	190 729	190 730	100,0	100,0

AXEL ANDERSEN HOLDING AS

SIDE 9



Årsregnskap - Konsern 2024
Axel Andersen Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 997 991 842



Axel Andersen Holding AS - konsern

Resultatregnskap 31.12.2024

	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	915 280 110	864 037 770
Andre driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		915 280 110	864 037 770
Driftskostnader			
Varekostnad	2,3	820 192 283	786 816 694
Lønnskostnader	4,5	37 337 521	33 191 714
Avskrivninger	6	3 026 921	2 979 650
Andre driftskostnader	3,7	30 456 373	29 241 436
Sum driftskostnader		891 013 098	852 229 494
DRIFTSRESULTAT		24 267 012	11 808 276
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på inv.annet foretak	3,8	3 162 687	3 377 886
Annen renteinntekt	3	1 612 437	1 487 904
Annen finansinntekt		70 610	20 627
Sum finansinntekter		4 845 734	4 886 417
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	3	493 284	956 660
Nedskr.av fin.anleggsm.		0	7 500
Annen finanskostnad		173	63
Sum finanskostnader		493 457	964 223
NETTO FINANSPOSTER		4 352 277	3 922 194
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		28 619 289	15 730 470
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 869 344	3 086 174
ÅRSRESULTAT		22 749 945	12 644 296
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til utbytte	10	0	0
Avsettes til tilleggsutbytte	10	4 000 000	1 500 000
Overføring annen egenkapital	10	18 749 945	11 144 297
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		22 749 945	12 644 297

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.2024

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Imaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	260 947	472 740
Sum immaterielle eiendeler		260 947	472 740
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6,11	5 399 771	6 764 781
Påkostning leide lokaler	6,11	0	0
Inventar/Tekniske install./edb utstyr	6,11	4 763 478	2 485 364
Sum varige driftsmidler		10 163 249	9 250 145
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	8	17 050 458	14 454 263
Investeringer i aksjer og andeler		330 000	330 000
Lån til tilknyttet selskap	3	3 114 012	2 958 260
Andre fordringer	3	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 494 470	37 742 523
SUM ANLEGGSMIDLER		50 918 666	47 465 408
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	2,11	82 901 140	93 052 552
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 547 971	39 090 695
Andre fordringer		5 876 806	2 983 505
Sum fordringer		27 424 777	42 074 200
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 752 725	1 107 898
SUM OMLØPSMIDLER		116 078 642	136 234 650
SUM EIENDELER		166 997 308	183 700 058



Axel Andersen Holding AS - konsern

Balanse pr. 31.12.2024

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	122 372	122 372
Sum innskutt egenkapital		122 372	122 372
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	133 660 941	113 977 488
Sum opptjent egenkapital		133 660 941	113 977 488
SUM EGENKAPITAL		133 783 313	114 099 860
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	9	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld	3,10,13	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld kredittinstitusjoner	11	6 652 940	19 583 301
Leverandører	3	12 763 289	31 765 284
Betalbar skatt	9	5 657 551	3 658 789
Skyldige offentlige avgifter		1 803 808	2 248 674
Avsatt utbytte	10	0	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 336 406	10 844 150
Sum kortsiktig gjeld		33 213 994	69 600 198
SUM GJELD		33 213 994	69 600 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 997 307	183 700 058

Drammen, 19.06.2025

Aksel Einar Andersen
Styreleder / daglig leder

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	28 619 289	15 730 470
Periodens betalte skatt	-5 869 344	-3 771 690
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	3 026 921	2 979 650
Nedskrivning anleggsmidler	0	-1 502 886
Endring i varelager	10 151 412	-29 541 085
Endring i kundefordringer	17 542 724	-391 935
Endring i leverandørgjeld	-19 001 995	12 171 019
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		7 500
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 905 992	-10 685 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 563 015	-15 004 047
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 940 025	-829 295
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 940 025	-829 295
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 930 361	0
Utbetaling Utbytte	-4 000 000	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 930 361	15 822 140
Netto endring i kontanter mv		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 644 827	-11 204
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 107 898	1 119 101
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 752 725	1 107 897
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd 31.12	5 752 725	1 107 898
Beholdning av kontanter 31.12	5 752 725	1 107 898

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Morselskapet i konsernet er Axel Andersen Holding AS. I konsernet inngår datterselskapene Axel Andersen AS, som eies 100 %. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Interne inntekts- og utgiftsposter er i det vesentligste eliminert i konsernets resultatregnskap. I konsernbalansen er likeledes interne tilgodehavender og gjeldsforpliktelser eliminert. Aksjene i datterselskapene er eliminert mot selskapets aksjekapital etter kontinuitetsmetoden.

For ytterligere beskrivelse av benyttede regnskapsprinsipper henvises det til noter for selskapsregnskapet til Axel Andersen Holding AS.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg pr. virksomhetsområde

	2024	2023
Kjøttforedling	915 280 110	864 037 770
Annen salgsinntekt	0	0
Driftsinntekter	915 280 110	864 037 770

Virksomheten er en produksjons- og handelsbedrift.

Note 2 - Varekostnad-varebeholdning

	2024	2023
Varelager	820 192 283	786 816 694
Totalt	820 192 283	93 052 552

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Som nærstående parter anses følgende selskap/personer:

Axel Andersen Eiendom AS, Slaktehuset Eidsmo Dullum AS, Dickens AS, Hansen & Andersen Holding, Øvre Torggate 18 AS og Hansen & Andersen AS.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Det vil si på like betingelser som mellom to uavhengige parter.

Note 4 - Lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	31 245 672	27 692 298
Arbeidsgiveravgift	4 656 597	4 123 262
Pensjoner	1 211 969	1 043 585
Andre lønnsrelaterte ytelser	223 283	332 568
Total	37 337 521	33 191 713

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Noter 2024

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 51 42

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styremedl
Lønn/styrehonorar	1 556 168	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har ingen daglig leder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån / sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Note 6 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy etc	SUM
Anskaffelseskost pr. 1.1.	16 769 487	12 736 354	29 505 841
Tilgang	615 490	3 324 535	3 940 025
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	17 384 977	16 060 889	33 445 866
Akkumulerte av/nedskrivninger pr. 31.12.	11 985 206	11 297 411	23 282 617
Bokført verdi pr. 31.12.	5 399 771	4 763 478	10 163 249
Årets ordinære avskrivninger	1 980 500	1 046 421	3 026 921
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	

Note 7 - Ytelser til revisor

	2024	2023
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik eks. mva:		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	121 550	177 949
Andre tjenester	19 525	2 756
Annen bistand	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	141 075	180 705

Oppgitte beløp er ekskl.merverdiavgift

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

2024

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Pr. 31.12.24 eier konsernet aksjer i følgende selskaper. Aksjer i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttede selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

Selskaper regnskapsført etter EK-metoden	Hansen & Andersen	Nordre Industrivei 112	Slaktehuset Eidsmo Dullum AS	Dickens Pub AS
Opprinnelig anskaffelseskost	15 000	250 000	3 400 000	1
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet		250 000	2 420 372	293 001
Henførbare merverdi		-	-	0
Goodwill			979 629	-293 000
Inngående balanse 01.01.24/Anskaffelseskost	-	748 549	14 410 271	293 664
- herav uavskrevet merverdi				0
- herav uavskrevet goodwill				0
Andel årets resultat	165 837	96 852	3 013 981	51 854
Avskrivning merverdier			-	0
Avskrivning goodwill			-	0
Overføringer fra selskapet (utbytte)			-1 500 000	0
Andre endringer	-165 837	-	-	0
Nedskrivning aksjer			-	0
Utgående balanse 31.12.24	-	845 401	15 924 252	345 518

Langsiktige fordringer	2024	2023
Langsiktig fordring på Hansen & Andersen Holding AS	2 652 616	252 630
Langsiktig fordring på Nordre Industrivei 112 AS	461 396	431 959
Langsiktig fordring Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	20 000 000	20 000 000
Kortsiktig fordringer		
Kortsiktig fordring på Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	3 806 387	2 458 887
Kortsiktig fordring på Hansen & Andersen AS	-	-
Kortsiktig fordring på Øvre Torggate 18 AS	234 062	222 764
Kortsiktig fordring på Dickens AS	-	-
Kortsiktig fordring på Jaap AS	-	-
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld til Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	945 864	7 145 032

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Noter 2024

Note 9 - Skattekostnad på ordinært resultat

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 657 551	3 658 789
Endring i utsatt skattefordel	211 793	-572 615
Skattekostnad ordinært resultat	5 869 344	3 086 174
Skattepliktig inntek:		
Resultat før skatt	30 956 602	14 227 585
Permanente forskjeller	-4 277 772	229 454
Endring i midlertidige forskjeller	-962 693	
Skattepliktig inntekt	25 716 137	14 457 039
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 657 551	3 658 789
Sum betalbar skatt i balansen	5 657 551	3 658 789

skatteeffekten på midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjiller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	301 077	1 215 961	914 883
Varebeholdning	-1 000 000	-2 885 689	-1 885 689
Fordringer	-487 199	-479 085	8 112
Sum	-1 186 122	-2 148 813	-962 693
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 186 122	-2 148 815	-962 693
utsatt skattefordel 22%	-260 947	-472 739	-211 793

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.	122 372	113 977 488	114 099 860
Fra årets resultat		22 749 945	22 749 945
Utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Andre endringer		933 508	933 508
Pr. 31.12.	122 372	133 660 941	133 783 313
Andre endringer gjelder Korr.av for høy avskr.GW og endring i konsernstruktur			

Note 11 - Pantstillelser

Pr 31.12 er sum gjeld sikret med pant: 6 652 940

Konsernet har pr utgangen av året stillet følgende pant for mulig gjeld i forbindelse med trekkfasiliteter i

Eiendeler	Pantthaver	Bokført verdi
Varelager	Sparebanken Øst	82 901 140
Driftsmidler	Sparebanken Øst	101 163 249
Kundefordringer	Sparebanken Øst	21 547 971

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS



Axel Andersen Holding AS - konsern

Noter 2024

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l

Skattetreksinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 1 154 440, og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 957 926

Note 13 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:

2024	2023
0	0

Gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen:

2024	2023
0	0
0	0

Gjeld til kredittinstitusjoner

0

Sum

0

Gjeld som er sikkert ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

6 652 940

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

107 250 469



Årsberetning 2024

Axel Andersen Holding AS - Konsern

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet er et holdingselskap som eier samtlige aksjer i Axel Andersen AS. Selskapet er hjemmehørende i Drammen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen omsetning. Morselskapets regnskap viser et overskudd på kr 5 652 373 etter skatt mot et overskudd på kr 1 670 535 i 2023. Egenkapitalen er kr 38 762 665 i 2024, mot kr 37 110 292 i 2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 99,1%. Utviklingen i resultat og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernregnskapet for 2024 viser et overskudd etter skatt på kr 22 749 945 mot et overskudd etter skatt i fjor på kr 12 644 297. Egenkapitalen i konsernet utgjør kr 133 783 313 pr.31.12.2024, mot kr 114 099 860 pr.31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet tilpasser seg de lover og regler myndighetene til enhver tid stiller.

Finansiell risiko

Konsernet har lave finansiell risiko. Selskapets kunder er gjennomgående solide, og det er iht. bransjestandard begrenset kredittid på leveransene. Styret ønsker å styrke andel av eiendeler som er finansiert med egenkapital og har som målsetting et løpende lavere varelager enn hva som var tilfellet ved årsskiftet. Gjennom første kvartal 2025 er varelageret gradvis redusert. Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved årsskiftet og styrket gjennom første kvartal 2025 som følge av redusert lager.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på ca 5% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 51 ansatte, hvorav ca 25 % er kvinner.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, men virksomheten har en overvekt av mannlige ansatte. Bransjen er preget av tungt fysisk arbeid som har virket begrensende på rekrutteringen av kvinnelige medarbeidere.



Ytre miljø

Selskapet og konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning forurenses ikke bedriften det ytre miljø ut over hva som er tillatt og akseptabelt for enhver ordinær virksomhet.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Åpenhetsloven

Virksomheten omfattes av åpenhetsloven. Selskapets vurderinger opp mot denne ligger publisert på selskapets nettside.

Drammen, 19.06.2025

Aksel Einar Andersen Styrets leder/Daglig leder



Til Generalforsamlingen i Axel Andersen Holding AS
